
UCHWAŁA NR XLI/259/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 1 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), przepisów ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późniejszymi 
zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok o kwotę  3.325,47 zł, w tym: 
dochody bieżące o kwotę 3.325,47 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2) Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok o kwotę 25,47 zł, w tym: dochody bieżące 
o kwotę 25,47 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

801 Oświata i wychowanie -25,47 25,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-25,47 25,47

80195 Pozostała działalność -25,47 25,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-25,47 25,47

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 25,47

Projekt "Nowa jakość kształcenia w Szkole 
Podstawowej w Zespole Szkół Nr 1 w Dukli"w ramach 
RPO WP na lata 2014-2020

25,47

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-25,47 0,00

Id: 117684FE-2C75-48E0-8FBC-5A875329800D. Podpisany Strona 1



Projekt "Nowa jakość kształcenia w Szkole 
Podstawowej w Zespole Szkół Nr 1 w Dukli"w ramach 
RPO WP na lata 2014-2020

-25,47

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 300,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 3 300,00

0690
Wpływy z różnych opłat
Opłata za gospodarcze korzystanie ze środowiska 
przekazywana przez Urząd Marszałkowski

0,00 3 300,00

bieżące razem: -25,47 3 325,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-25,47 25,47

Ogółem: -25,47 3 325,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-25,47 25,47

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 233.825,47 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 83.825,47 zł, wydatki majątkowe o kwotę 150.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę  230.525,47 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 30.525,47 zł, wydatki majątkowe o kwotę 200.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

Id: 117684FE-2C75-48E0-8FBC-5A875329800D. Podpisany Strona 2



3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:
z tego:

z tego:

Dział Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

6300

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 117684FE-2C75-48E0-8FBC-5A875329800D. Podpisany Strona 3



75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25,47 -25,47 0,00 0,00 0,00 0,00 -25,47 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 25,47 25,47 0,00 0,00 0,00 0,00 25,47 0,00 0,00

zmniejszenie -25,47 -25,47 0,00 0,00 0,00 0,00 -25,47 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

zwiększenie 25,47 25,47 0,00 0,00 0,00 0,00 25,47 0,00 0,00

4307 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 25,47 25,47 0,00 0,00 0,00 0,00 25,47 0,00 0,00

4309 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -25,47 -25,47 0,00 0,00 0,00 0,00 -25,47 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone 
w trybie 
art. 221 ustawy, 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Id: 117684FE-2C75-48E0-8FBC-5A875329800D. Podpisany Strona 4



4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska zwiększenie 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00

90019

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 525,47 -30 525,47 -30 500,00 -3 500,00 -27 000,00 0,00 -25,47 -200 000,00 -200 000,00
Wydatki razem:

zwiększenie 233 825,47 83 825,47 80 300,00 0,00 80 300,00 3 500,00 25,47 150 000,00 150 000,00

Id: 117684FE-2C75-48E0-8FBC-5A875329800D. Podpisany Strona 5



§ 3. Ustala wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki oraz Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych, które po zmianie wynoszą 222.608,66 zł, zgodnie z tabelą nr 7 do 
uchwały budżetowej, która po zmianie otrzymuje brzmienie:

1) Tabela nr 7. Wydatki określone w Gminnym Programie Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkotykowych.

Dział Rozdział Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 222 608,66

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, szkoleniowej 
w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży i ich rodziców

2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 608,66

Wpłaty na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych – Fundusz Policji – dofinansowanie zakupu radiowozu 20 000,00

Dotacje na zadania zlecone do realizacji organizacjom pozarządowym na 
podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie zgodnie 
z załącznikiem do uchwały

49 500,00

Dotacja celowa dla Ośrodka Kultury w Dukli na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych 15 000,00

Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkotykowych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Dukli

87 658,66

Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkotykowych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Dukli 19 050,00

Wydatki na wynagrodzenia dla osób pracujących w gminnej komisji 5 400,00

Pochodne od wynagrodzeń 3 500,00

Pokrywanie kosztów badania alkoholików przez biegłych sądowych 6 500,00

Współpraca z różnymi organizacjami zajmującymi się problematyką alkoholową 14 000,00

§ 4. 1) Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek sektora finansów publicznych – Powiat 
Krośnieński - na realizację inwestycji pn.”Budowa mostu przez rzekę Jasiołka w ciągu drogi powiatowej nr 1998R 
Trzciana – Zawadka Rymanowska wraz z dojazdami”o kwotę 150.000,00 zł.

2) Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – realizacja gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w oparciu o przepisy ustawy o pożytku 

Id: 117684FE-2C75-48E0-8FBC-5A875329800D. Podpisany Strona 6



publicznym i wolontariacie – organizacja czasu wolnego dzieciom i młodzieży propagującego idee trzeźwego 
oraz zdrowego stylu życia o charakterze: edukacyjno-artystycznym, turystycznym, sportowo-rekreacyjnym 
o kwotę 3.500,00 zł.

§ 5.  1) Po zmianach wyodrębnia w budżecie wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska: 

a) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 
10.300,00 zł,

b) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 
10.300,00 zł,

zgodnie z tabelą nr 9,

2) Tabela nr 9. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.

Klasyfikacja Nazwa Kwota

Wpływy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 300,00

Wpływy z różnych opłat - opłata środowiskowa przekazywana przez Urząd 
Marszałkowski 10 300,00

Wydatki bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 300,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 10 300,00

Zakupy na akcje „sprzątanie świata”, „dzień ziemi” 200,00

Nagrody konkursowe na akcję „sprzątanie świata”, „dzień ziemi” 300,00

Likwidacja azbestu z terenu gminy 9 800,00

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 117684FE-2C75-48E0-8FBC-5A875329800D. Podpisany Strona 7




